CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT CẤP HỌC BỔNG

..................................

Kính gửi: .........................................................................................................
...................

I. SƠ LƯỢC VỀ BẢN THÂN
- Họ tên:
Ngày sinh:

- Hộ khẩu thường trú:

- Địa chỉ hiện nay:

- Số CMND:
Ngày cấp
Nơi cấp

- Sinh viên lớp:
Sinh viên năm:

- Khoa: ..........................................................................................................................................
- Số điện thoại:

- Điểm trung bình tích lũy tính đến thời điểm hiện tại: .................

- Đối tượng ưu tiên xét học bổng (Đang tham gia NCKH, chuẩn bị làm khóa luận tốt nghiệp hay có hoàn cảnh gia đình khó khăn):.....................................................................................................

II. LÝ DO XIN XÉT CẤP HỌC BỔNG: (Sinh viên trình bày nguyện vọng về khóa học dự định tham gia, trình bày hoàn cảnh gia đình khó khăn nếu có)
Ghi chú: Nếu gia đình thuộc diện nghèo thì nộp kèm bản sao giấy chứng nhận hộ nghèo.

                                                                                          Bình Định, ngày..... tháng ...... năm 2020

                                                                                                                    Sinh viên ký tên

   (Ghi rõ họ, tên)